

Skolan/Förskolan/Lärcentrum

Grundskola robertsfors.se

All verksamhet i våra skolor bygger på ett ständigt lärande för alla, med en hög grad av ansvar och initiativtagande.

Förskola robertsfors.se

Vi har förskolor, fritidshem och annan pedagogisk verksamhet i olika geografiska områden i kommunen.

Lärcentrum robertsforslarcentrum.se

Här kan du läsa kurser för vidare studier eller olika yrkesutbildningar som genomförs i samverkan i VästerbottensVUX.

Hur vill du bo?

I Robertsfors kommun är det prisvärt, bo i lägenhet, mysiga villakvarter eller ute på landsbygden vid vatten, skog och hagar med betande djur runt husknuten.

Här finns allt du behöver.

Service och handel, förskolor och skolor, hälso- och sjukvård, idrottshallar – vi har nära till allt. Kommunen är omgiven av vacker natur med fina vandringsleder.

Jobba hos oss

Robertsfors kommun är kommunens största arbetsgivare med cirka 700 anställda. Vår kommun har den mindre kommunens fördelar, nämligen närheten mellan människor och till beslutsfattare. Kommunen är dessutom inom bekvämt pendlingsavstånd från de större grannkommunerna Umeå och Skellefteå. Välkommen att jobba med oss!

Robertsfors kommun ska vara en välkomnande kommun där det råder engagemang, delaktighet, professionalism och arbetsglädje.

Vi söker fler engagerade, delaktiga och kompetenta medarbetare. Är du en av dem?

Här hitta du de lediga jobb vi har just nu:
robertsfors.se/kommun-politik/lediga-jobb



Varmt välkommen till Robertsfors kommun

Möjligheternas kommun



Foto: Amanda Sveed Visit Umeå



**ROBERTSFORS
KOMMUN**



Visste du att här i norra Sverige investeras det för mer än 300 miljarder de närmaste åren och mitt i alltihop, centralt placerad, ligger Robertsfors kommun?

En spännande tid väntar och tillsammans utformar vi framtidens Robertsfors kommun!

Vi är många som arbetar och samverkar kring det största infrastrukturprojektet i norra Sverige, Norrbottenbanan, på över 100 år!

Ett aktivt liv i Robertsfors

Sporthall robertsfors.se

Idrottshallar finns i samband med skolor som även nyttjas av föreningar på kvällstid och helger.

Badhus robertsfors.se

Simundervisning för skolelever bedrivs här, hälsobad i varmare bassäng för olika målgrupper samt allmänbad och motionssim.

Fritidsgård robertsfors.se

Det finns tre ungdomsgårdar i Robertsfors kommun. Alla våra aktiviteter är drogfria!

Bibliotek robertsfors.se

Biblioteken är integrerade folk- och skolbibliotek som ligger i anslutning till skolorna.

Golfbana robertsforsgk.se

Banan ligger på det gamla bruksområdet, med brukshotellet från sekelskiftet som klubbhus.

Centrumhusbiografen

Robertsfors Kommuns egna biograf, med en sådan kvalitet som även kan konkurrera med storstäderna.



Vi arbetar för ett starkt näringsliv

Samarbetet mellan näringsliv och kommun pågår ständigt för att Robertsfors kommun ska vara en attraktiv kommun att leva, bo och arbeta i.

Vill du också vara med?

De största arbetsgivarna är inom den offentliga sektorn; Robertsfors kommun. Den största privata arbetsgivaren är Techsam electronics AB. Andra större arbetsgivare är Coorstek, Jit mech och Norrlands gjuteriet. Men de större företagen är bara en del av bilden.

Här finns ett stort antal en- och fåmansföretag. Är det något som kännetecknar arbetsmarknaden i Robertsfors så är det mångfalden och bredden. Kommunen präglas av en väl utvecklad entreprenörsanda. I kommunen finns också många lantbruk/skogsföretag som innefattar allt från mjölkproduktion och odling.

Vill du starta företag eller etablera dig i Robertsfors kommun kontakta oss på näringslivskontoret.